
Eurol Super 2T Formax 
Pilnībā sintētiska 2-taktu eļļa ļoti augsti noslogotiem dzinējiem
Preces numurs E128433 Versija 1.0 25/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu

Eurol 2T Formax ir pilnīgi sintētiska 2-taktu motoreļļa gaisa un ūdens dzesēšanas 2-taktu motoru eļļošanai. Tā ir 
piemērota lietošanai premiksā un eļļas iesmidzināšanas sistēmās ar gan svinu saturošu, gan bezsvina benzīnu.

Eurol 2T Formax ir ieteicama ļoti augsti noslogotiem 2-taktu motoriem tādās pielietojuma jomās kā sacīkstes, kross, 
sacensības, motorzāģi, ūdens motocikli un kartingi. Spēcīgā eļļošanas plēve saglabājas arī šajos pielietojumos un 
augstās temperatūrās, nodrošinot izcilu cilindru un gultņu eļļošanu jebkurā laikā.

Eurol 2T Formax ir izcila mazgāšanas spēja, kas novērš nogulšņu veidošanos un uztur izplūdes portus un aizdedzes 
sveces tīras.

Eurol 2T Formax nodrošina izcilu aizsardzību pret rūsu un koroziju un novērš detaļu nodilumu smagas slodzes 
apstākļos.

Pateicoties īpašām piedevām, Eurol 2T Formax ir zemu dūmojošs produkts, kas rada mazāk smaku. Eurol 2T Formax ir 
piemērots arī kā sniega motociklu eļļa vai motorzāģu eļļa.

• Ieteikums: Vienmēr ievērojiet ražotāja noteikto maisījuma attiecību.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.88 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 60.3 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 10.0 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 152 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 81 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -51 °C ASTM D 97

Veiktspējas līmenis
• API TC+
• Husqvarna 242
• Husqvarna 346
• ISO-L-EGD
• JASO FD
• Piaggio Hexagon
• TISI

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


